百嘉基金管理有限公司成立公告

经中国证券监督管理委员会 2020 年 8 月 17 日《关于核准设立百嘉基金管

理有限公司的批复》（证监许可〔2020〕1809 号）批准，百嘉基金管理有限公司

已于 2020 年 9 月 4 日在广州市南沙区市场监督管理局完成工商注册登记手续，

并于 2021 年 3 月 17 日取得中国证券监督管理委员会核发的《经营证券期货业务

许可证》。公司基本信息如下：

注册资本：人民币 1 亿元

法定代表人：詹松茂

经营范围：公开募集证券投资基金管理、基金销售、私募资产管理

办公地址:广州市天河区花城大道 769 号广州嘉昱中心 10 层

公司总机： 020-83539699

客户服务热线：400-825-8838

特此公告。

百嘉基金管理有限公司

 二〇二一年四月十六日